МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 01.08.2013г. № 221

О завершении купального сезона

В связи с изменением метеоусловий и понижением температуры воды на Белом озере, руководствуясь статьёй 27 Устава муниципального образования "Город Белозерск"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить купальный сезон 10 августа 2013 года.

2. Муниципальному учреждению "Горзаказчик" (Д.Л. Алексеев) обеспечить закрытие городского пляжа "Коса", выставить информационные щиты о запрете купания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Городской вестник" и размещению на официальном интернет-сайте Администрации города Белозерск.

Глава города

А.Л. Шоленинов